РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от  27.09.2018 № 209/1-р
с. Черный Яр
	О внесении изменений в распоряжение администрации
МО «Черноярский район» от 28.08.2014 г. № 183-р

«О перечне муниципальных программ муниципального образования «Черноярский район» Астраханской области  »

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством:

1.Внести следующие изменения  в распоряжение администрации МО «Черноярский район» от 28.08.2014 г. № 183-р «О перечне муниципальных программ муниципального образования «Черноярский район» Астраханской области» (далее распоряжение) :

1.1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместиеля главы администрации района, начальника отдела финансов и бюджетного планирования администрации МО «Черноярский район» Степанищеву Л.В.
3.
Руководителю аппарата, начальнику организационного отдела администрации МО «Черноярский район» (А.А.Щербовских) обнародовать настоящее постановление путём размещения на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».
4. Распоряжениес вступает в силу с 01.01.2019 года.
Глава района                                                                           Д.М.Заплавнов